
Reflecta TRIPOD Crystal 180x180cm (1:1,
98"/249cm, 176x176cm) plátno stojanové

cena vč DPH: 3270 Kč
cena bez DPH: 2703 Kč

Kód zboží (ID): 4502002

PN: PR87651

Záruka: 24 měsíců

Stojanové skládací plátno Tripod CrystalLine 180x180cm, viditelná plocha
176x176cm, 1:1, 98"/249cm , černý kruhový kovový tubus 6x184cm/10kg, výška
223-268cm, materiál BetaLux - bílá 0,35 tkanina 300g/m2 s 2cm černým okrajem a
zadní stranou, Gain=1,0, pozorovací úhel 120°. Lux - bílý matný povrch pro
maximálně věrný a kontrastní obraz při alespoň částečném zatemnění. PVC
materiál s textilním základem vytváří rovnou plochu bez zvlnění ale v krajích může
docházet k prohnutí - postupně mizí. Pro časté přenášení doporučujeme použití
vhodné velikosti transportního pouzdra Reflecta.

Stojanové skládací plátno Tripod CrystalLine 180x180cm, viditelná plocha
176x176cm, 1:1, 98"/249cm , černý kruhový kovový tubus 6x184cm/10kg, výška
223-268cm, materiál BetaLux - bílá 0,35 tkanina 300g/m2 s 2cm černým okrajem a
zadní stranou, Gain=1,0, pozorovací úhel 120°. Lux - bílý matný povrch pro
maximálně věrný a kontrastní obraz při alespoň částečném zatemnění. PVC
materiál s textilním základem vytváří rovnou plochu bez zvlnění ale v krajích může
docházet k prohnutí - postupně mizí. Pro časté přenášení doporučujeme použití
vhodné velikosti transportního pouzdra Reflecta.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

